
Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 1 

 

1. KUŽELKÁŘSKÁ LIGA DOROSTU 
 

 
 

Č.10 
 

Ročník 2018/2019 10.2.2019 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 1627 dosáhlo družstvo: TJ Spartak Přerov 

1.KLD E 2018/2019 

Výsledky 10. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ LOKOMOTIVA VALTICE   - TJ SOKOL VRACOV 1:3 1442:1512 (5.0:7.0) 10.2. 

TJ SPARTAK PŘEROV - TJ ZBROJOVKA VSETÍN  3:1 1627:1533 (7.0:5.0) 10.2. 

KC ZLÍN - TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 4:0 1581:1256 (10.0:2.0) 10.2. 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Sokol Vracov 10 7 3 0 30.0 : 10.0  74.0 : 46.0   1532 17 
 2. KC Zlín 10 5 3 2 27.0 : 13.0  72.0 : 48.0   1552 13 
 3. TJ Spartak Přerov 10 5 2 3 24.0 : 16.0  66.0 : 54.0   1497 12 
 4. TJ Zbrojovka Vsetín 10 4 3 3 22.0 : 18.0  66.0 : 54.0   1491 11 
 5. TJ Lokomotiva Valtice  10 1 2 7 10.0 : 30.0  44.5 : 75.5   1412 4 
 6. TJ Valašské Meziříčí 10 1 1 8 7.0 : 33.0  37.5 : 82.5   1382 3 

   
 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

6x Michaela Beňová Přerov 547 2x Tomáš Koplík Vracov 109.91 526 

5x Václav Bařinka Přerov 542 7x Tomáš Gaspar Vracov 109.7 525 

3x Ondřej Holas Přerov 538 6x Adriana Svobodová KC Zlín 109.48 529 

6x Jaroslav Fojtů Vsetín 530 8x Samuel Kliment KC Zlín 108.86 526 

6x Adriana Svobodová KC Zlín 529 4x Natálie Trochtová KC Zlín 108.86 526 

7x 
2x 
7x 

Tomáš Koplík 
Natálie Trochtová 
Samuel Kliment 

Vracov 
KC Zlín 
KC Zlín 

526 
526 
526 

8x Michaela Beňová Přerov 106.91 547 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/


Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 2 

  TJ LOKOMOTIVA VALTICE   1442 1:3 1512 TJ SOKOL VRACOV 

 Eliška Koňaříková 136   123   110  126 495   3:1   461   108 111   119 123 Nikola Plášková 
 Martina Kapustová 134   105   121  131 491   1:3   526   136 128   136 126 Tomáš Koplík 
 Tereza Filipová 125   107   94  130 456   1:3   525   128 145   135 117 Tomáš Gaspar 
rozhodčí: Herůfek Robert 
 

Nejlepší výkon utkání: 526 - Tomáš Koplík 

  TJ SPARTAK PŘEROV 1627 3:1 1533 TJ ZBROJOVKA VSETÍN  

 Ondřej Holas 135   132   151  120 538   1:3   530   110 140   155 125 Jaroslav Fojtů 
 Václav Bařinka 139   142   124  137 542   4:0   479   134 121   97 127 Tadeáš Bátla 
 Michaela Beňová 129   129   146  143 547   2:2   524   142 132   117 133 Michaela Bagári 
rozhodčí: Divila Jiří 
 

Nejlepší výkon utkání: 547 - Michaela Beňová 

  KC ZLÍN 1581 4:0 1256 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

 Adriana Svobodová 128   136   139  126 529   4:0   383   90 111   98 84 Jiří Hrabovský 
 Natálie Trochtová 128   140   121  137 526   3:1   422   114 97   124 87 Tomáš Kurtin 
 Samuel Kliment 127   137   134  128 526   3:1   451   128 103   112 108 Marie Olejníková 
rozhodčí: Skoumal Karel 
 

Nejlepší výkon utkání: 529 - Adriana Svobodová 
 

 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  
 1. Tomáš Gaspar TJ Sokol Vracov 540.13 363.8 176.4 5.3 6/6 (588) 
 2. Samuel Kliment KC Zlín 536.64 363.2 173.4 4.8 5/6 (573) 
 3. Jaroslav Fojtů TJ Zbrojovka Vsetín  521.68 353.5 168.2 7.1 5/6 (554) 
 4. Michaela Beňová TJ Spartak Přerov 520.60 359.0 161.6 5.9 5/6 (575) 
 5. Adriana Svobodová KC Zlín 519.00 359.1 159.9 7.5 6/6 (547) 
 6. Michaela Bagári TJ Zbrojovka Vsetín  517.20 352.6 164.6 5.9 6/6 (536) 
 7. Václav Bařinka TJ Spartak Přerov 514.00 344.2 169.8 6.6 4/6 (547) 
 8. Tomáš Koplík TJ Sokol Vracov 510.68 350.6 160.0 7.7 5/6 (546) 
 9. Natálie Trochtová KC Zlín 510.28 356.4 153.8 9.0 6/6 (537) 
 10. Ondřej Holas TJ Spartak Přerov 509.24 338.9 170.4 6.2 5/6 (541) 
 11. Klára Trojanová TJ Sokol Vracov 495.83 335.6 160.3 6.1 4/6 (542) 
 12. Eliška Koňaříková TJ Lokomotiva Valtice   486.90 336.0 150.9 12.0 4/6 (528) 
 13. Tadeáš Bátla TJ Zbrojovka Vsetín  486.60 344.4 142.2 11.8 6/6 (526) 
 14. Marie Olejníková TJ Valašské Meziříčí 480.32 337.0 143.4 10.6 5/6 (518) 
 15. Martina Kapustová TJ Lokomotiva Valtice   475.83 339.4 136.4 14.8 6/6 (512) 
 16. Daniel Malík TJ Valašské Meziříčí 472.00 326.6 145.4 13.3 4/6 (520) 
 17. Tereza Filipová TJ Lokomotiva Valtice   463.25 334.8 128.5 14.5 4/6 (502) 
 18. Monika Kočí TJ Spartak Přerov 454.00 321.8 132.3 14.5 4/6 (495) 
 19. Tomáš Kurtin TJ Valašské Meziříčí 446.75 314.8 132.0 15.3 4/6 (467) 
  Eliška Šigutová TJ Sokol Vracov 502.00 355.0 147.0 11.0 1/6 (502) 
  Martin Pavič TJ Valašské Meziříčí 493.13 348.5 144.6 12.8 2/6 (521) 
  Martina Nejedlíková TJ Sokol Vracov 493.00 337.0 156.0 6.0 1/6 (493) 
  Filip Vrzala KC Zlín 484.00 352.0 132.0 12.0 1/6 (484) 
  Jiří Janšta KC Zlín 482.00 316.0 166.0 9.0 1/6 (482) 
  Natálie Trojanová TJ Sokol Vracov 468.00 351.0 117.0 17.0 1/6 (468) 
  Nikola Plášková TJ Sokol Vracov 461.00 318.0 143.0 15.0 1/6 (461) 
  Michaela Mlynariková TJ Lokomotiva Valtice   460.67 331.0 129.7 9.7 3/6 (472) 
  Petra Mikulová TJ Valašské Meziříčí 452.50 321.5 131.0 19.5 2/6 (489) 

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/


Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 3 

  Tobiáš Kristýn TJ Valašské Meziříčí 413.00 307.0 106.0 21.0 1/6 (413) 
  Jiří Hrabovský TJ Valašské Meziříčí 383.00 265.0 118.0 16.0 1/6 (383) 
  Vojta Hrňa TJ Zbrojovka Vsetín  314.00 233.0 81.0 37.0 1/6 (314) 

Sportovně technické informace: 

Semifinálové turnaje se uskuteční ve dnech 2. a 3. března 2019. Pořadateli budou kluby TJ Kuželky 
Česká Lípa a KK Moravská Slavia Brno. Hostitel finálového turnaje je v jednání. Celá nadstavbová 
část bude upravena zvláštním rozpisem, systém je však již nyní popsán v Rozpisu kuželkářské ligy 
2018–2020. 
 
Rozdělení družstev v semifinále je následující: 
 
TJ Kuželky Česká Lípa 

KK Hilton Sezimovo Ústí, KK Konstruktiva Praha, KK Lokomotiva Tábor, SKK Hořice, SKK Primátor 
Náchod, TJ Lokomotiva Trutnov, TJ Jiskra Nová Bystřice a TJ Lokomotiva České Velenice 
 
 
KK Moravská Slavia Brno 

TJ Spartak Pelhřimov, TJ Centropen Dačice, TJ Lokomotiva Česká Třebová, SKK Primátor Náchod B, 
KK Zábřeh, TJ Sokol Vracov, KC Zlín, TJ Spartak Přerov a TJ Zbrojovka Vsetín 
 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

25376 Jiří Hrabovský 10.02.2019 TJ Valašské Meziříčí  

23955 Nikola Plášková 10.02.2019 TJ Sokol Vracov  

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/

